
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
[REGNUMDATESTAMP] 
О внесении изменений в постановление 
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа  
от 21.05.2020 № 866 «Об утверждении 
состава комиссии по вопросам управления 
акционерными обществами  
в Петропавловск-Камчатском городском 
округе» 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа, а также на основании Решения 
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022  
№ 7-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского 
городского округа в составы комитетов, комиссий, советов, рабочих и экспертных 
групп Петропавловск-Камчатского городского округа», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

 1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа от 21.05.2020 № 866 «Об утверждении состава комиссии  
по вопросам управления акционерными обществами в Петропавловск-Камчатском 
городском округе» следующие изменения: 

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа – начальника Управления экономического развития  
и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа.»; 

1.2 состав комиссии по вопросам управления акционерными обществами  
в Петропавловск-Камчатском городском округе изложить в редакции согласно 
приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа – начальника Управления экономического развития  
и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа. 

                                                       [SIGNERSTAMP1] 
Глава 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                                      Е.А. Беляев 



 
Приложение 

к постановлению администрации 
Петропавловск-Камчатского 

городского округа 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
 

«Состав комиссии по вопросам управления акционерными обществами  
в Петропавловск-Камчатском городском округе 

 
Председатель комиссии: 

Погорелова Е.В. 
 

- заместитель Главы администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа – начальник Управления 
экономического развития и предпринимательства 
администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа. 

Заместитель председателя комиссии:  

Павленко С.А. - заместитель руководителя Управления архитектуры  
и градостроительства администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа. 

Члены комиссии: 

Лесков Б.А. - депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского 
городского округа по избирательному округу № 5  
(по согласованию); 

Наумов А.Б. - депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского 
городского округа по избирательному округу № 2  
(по согласованию); 

Сароян С.А. - депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского 
городского округа по избирательному округу № 8  
(по согласованию); 

Шунькин Д.В. - депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского 
городского округа по избирательному округу № 5  
(по согласованию); 

Сашенков А.А. 
 

- заместитель Главы администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа - начальник 
Контрольного управления администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа.» 

 
 


